

PRUDNICKI OŚRODEK KULTURY

Złota nutka

W środę 11 maja odbył się kolejny XVII Powiatowy Przegląd Przedszkolnych i Szkolnych Zespołów Artystycznych „Złota Nutka 2016”.

W sali reprezentacyjnej Prudnickiego Ośrodka Kultury wystąpiło 14 zespołów z różnych szkół. Do festiwalu „Złota Nutka” zgłoszono: 3 zespoły w kategorii przedszkolnej, 4 zespoły w kategorii szkół podstawowych klas I-III, 4 zespoły szkół podstawowych klas IV-VI, 2 zespoły w kategorii szkół gimnazjalnych oraz 1 zespół w kategorii szkół średnich.

W skład komisji oceniającej weszli: Katarzyna Nowak – wokalistka studia piosenki, laureatka konkursów muzycznych, Paweł Noworolski – muzyk, instrumentalista, Mariusz Lewicz – muzyk, instruktor muzyczny Centrum Kultury w Głucholazach, Jan Drohomirecki – muzyk instrumentalista, członek sekcji rytmicznej POK.

Po przesłuchaniu wszystkich uczestników jury wyłonił zwycięzców przeglądu. W kategorii zespołów wokalnych – przedszkolna pierwsza miejsce ex aequo zajęły: „Tęczowe Nutki” z ZSP nr 2 (Publiczne Przedszkole nr 4) w Prudniku i „Wesołe Nutki” z PP nr 3 w Prudniku. Drugie miejsce przypadło „Świerszczykom spod Kopy” z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Moszczance.

W kategorii klas I-III szkół podstawowych na pierwszym miejscu znalazła się grupa „Tęcza” z PSP nr 3 w Prudniku, na drugim „Muchomorki” (zespół z POK), na trzecim „Akademia Pana Kleksa” (Związek Drużyn Ziemi Prudnickiej), wyróżnienie uzyskały „Cwirki” również z POK. W kategorii klas IV-VI szkół podstawowych pierwsze miejsce zajęły „Pólnutki” z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Dytmarowie, drugie miejsce „Promyki” z PSP nr 3 w Prudniku, a na trzecim równorzędnie znalazły się: „Wierzbinki” z ZSP w Szybowicach i „Cztery Żywioły” ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Prudniku.

W kategorii szkół gimnazjalnych pierwsze miejsce zajął zespół „Dysonans” z PG nr 1 w Prudniku, drugie „Fantasmagoria” – ponownie ze Związku Drużyn Ziemi Prudnickiej. W kategorii szkół średnich wystąpił jedyny zespół „La Rojas”.



Nad realizacją przeglądu czuwali: Anna Mazurek (do tej pory śpiewająca w POK-u, tym razem po raz pierwszy prowadziła przegląd), Tomasz Kanas (prowadzenie i koordynacja) – instruktor muzyczny POK i Jakub Brzeziński (realizacja dźwięku i światła scenicznego) – realizator POK. U

„Tęczowe Nutki”, PONIŻE: zespół „Tęcza” z PSP nr 3 w Prudniku.



Młodszy harcerze z „Akademii Pana Kleksa”. Z LEWEJ: „Muchomorki” z Prudnickiego Ośrodka Kultury. Z PRAWY: „Cwirki”, również z POK-u.



„Promyki” z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Prudniku



„Wesołe Nutki” z Prudnika



„Świerszczyki spod Kopy” ze szkół w Moszczance



„Pólnutki” ze szkół w Dytmarowie



„Wierzbinki” z Szybowic



Harcerski zespół „Fantasmagoria”



Trio „La Rojas”



„Dysonans” z Publicznego Gimnazjum nr 1 w Prudniku